Fonte Mês Processo Nome do Credor CPF/CNPJ Data do Empenho Número da NL Data da NL Número da PD Data da PD Número da OB Data da OB Descrição Item Patrimonial Despesas Pagas
3 - 2021 0018.0576.1114.0004/2021 05976311000104 2021NE00001 08/03/2021 2021NL00001 08/03/2021 2021PD00001 08/03/2021 2021OB00004 09/03/2021 1.537,20
3 - 2021 0018.0576.1114.0002/2021 05965546000109 2021NE00002 08/03/2021 2021NL00002 08/03/2021 2021PD00002 08/03/2021 2021OB00005 09/03/2021 1.109,66
3 - 2021 0018.0576.1114.0003/2021 24968656000160 2021NE00003 08/03/2021 2021NL00003 08/03/2021 2021PD00003 08/03/2021 2021OB00006 09/03/2021 18.000,00
3 - 2021 0018.0130.1114.0003/2021 2021NE00015 12/03/2021 2021NL00004 12/03/2021 2021PD00004 12/03/2021 2021OB00011 22/03/2021 Diárias - Civil 433,44
3 - 2021 0018.0576.1114.0004/2021 05976311000104 2021NE00001 08/03/2021 2021NL00005 18/03/2021 2021PD00005 18/03/2021 2021OB00012 22/03/2021 1.537,20
3 - 2021 0018.0576.1114.0002/2021 05965546000109 2021NE00002 08/03/2021 2021NL00006 18/03/2021 2021PD00006 18/03/2021 2021OB00013 22/03/2021 2.928,02
3 - 2021 0018.0576.1114.0003/2021 24968656000160 2021NE00003 08/03/2021 2021NL00007 18/03/2021 2021PD00007 18/03/2021 2021OB00014 22/03/2021 18.000,00
4 - 2021 0018.0576.1114.0003/2021 24968656000160 2021NE00003 08/03/2021 2021NL00008 22/04/2021 2021PD00008 22/04/2021 2021OB00021 26/04/2021 18.000,00

Diretamente
Arrecadados - RDA
COMPANHIA DE AGUA
E ESGOTO DO AMAPA -
CAESA
PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) 359 CONFORME
PROCESSO PARA COBRIR DESPESA COM A CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO DE ÁGUA E COLETA DE
ESGOTO.PROCESSO Nº 0018.0576.1114.0004/2021-
SEPRO/AMAPA, REFERENTE AO MÊS 04/2021 E FATURA
ESPECIAL Nº 359.
Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa
Jurídica
6 - 2021 0018.0473.1114.0005/2021 G. R. LOBATO - ME 31734960000109 2021NE00007 09/03/2021 2021NL00011 24/05/2021 2021PD00012 01/06/2021 2021OB00026 01/06/2021 Material de Consumo 137,50
6 - 2021 0018.0576.1114.0002/2021 05965546000109 2021NE00002 08/03/2021 2021NL00013 28/05/2021 2021PD00013 01/06/2021 2021OB00027 01/06/2021 2.752,18
6 - 2021 0018.0576.1114.0003/2021 24968656000160 2021NE00003 08/03/2021 2021NL00014 28/05/2021 2021PD00014 01/06/2021 2021OB00028 01/06/2021 18.000,00
6 - 2021 0018.0473.1114.0002/2020 16826319000100 2020NE00011 18/11/2020 2020NL00033 02/12/2020 2021PD00015 01/06/2021 2021OB00029 01/06/2021 Material de Consumo 2.298,70
6 - 2021 0018.0473.1114.0010/2021 A. N. GOMES - EIRELI 34642561000106 2021NE00006 09/03/2021 2021NL00015 04/06/2021 2021PD00016 07/06/2021 2021OB00030 07/06/2021 Material de Consumo 1.016,16
6 - 2021 0018.0473.1114.0010/2021 A T DA COSTA - ME 15251128000103 2021NE00014 09/03/2021 2021NL00016 04/06/2021 2021PD00017 07/06/2021 2021OB00031 07/06/2021 Material de Consumo 1.368,00
6 - 2021 0018.0576.1114.0002/2021 05965546000109 2021NE00002 08/03/2021 2021NL00017 23/06/2021 2021PD00018 23/06/2021 2021OB00032 23/06/2021 3.287,89
6 - 2021 0018.0576.1114.0003/2021 24968656000160 2021NE00003 08/03/2021 2021NL00018 23/06/2021 2021PD00019 23/06/2021 2021OB00033 23/06/2021 18.000,00
6 - 2021 0018.0576.1114.0004/2021 05976311000104 2021NE00001 08/03/2021 2021NL00019 23/06/2021 2021PD00020 23/06/2021 2021OB00034 23/06/2021 1.537,20
7 - 2021 0018.0130.1114.0004/2021 2021NE00016 15/07/2021 2021NL00021 16/07/2021 2021PD00021 16/07/2021 2021OB00039 19/07/2021 Diárias - Civil 258,00
7 - 2021 0018.0576.1114.0002/2021 05965546000109 2021NE00002 08/03/2021 2021NL00020 16/07/2021 2021PD00022 16/07/2021 2021OB00040 19/07/2021 3.611,17
101 - Recursos de
Transferências da
União - RTU (FPE,

Arrecadados - RDA
COMPANHIA DE
ELETRICIDADE DO
AMAPA-CEA
PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) 10000941 CONFORME
PROCESSO DESTINADO A ATENDER DESPESA COM
SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA PARA
A AGÊNCIA AMAPÁ, REFERENTE AO MÊS DE
06/2021.PROCESSO Nº 0018.0576.1114.0002/2021. NOTA
FISCAL Nº 10000941.
Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa
Jurídica
7 - 2021 0018.0576.1114.0003/2021 24968656000160 2021NE00003 08/03/2021 2021NL00022 16/07/2021 2021PD00023 16/07/2021 2021OB00041 19/07/2021 18.000,00
7 - 2021 0018.0576.1114.0004/2021 05976311000104 2021NE00001 08/03/2021 2021NL00023 16/07/2021 2021PD00024 16/07/2021 2021OB00042 19/07/2021 1.537,20
8 - 2021 0018.0338.1114.0069/2021 2021NE00024 18/08/2021 2021NL00025 19/08/2021 2021PD00025 23/08/2021 2021OB00043 23/08/2021 Diárias - Civil 433,44
8 - 2021 0018.0338.1114.0069/2021 Inês dos Santos Ramos 2021NE00025 18/08/2021 2021NL00026 19/08/2021 2021PD00026 23/08/2021 2021OB00044 23/08/2021 Diárias - Civil 433,44
8 - 2021 00180338111400692021 2021NE00026 19/08/2021 2021NL00027 19/08/2021 2021PD00027 23/08/2021 2021OB00045 23/08/2021 Diárias - Civil 361,20
8 - 2021 0018.0576.1114.0002/2021 05965546000109 2021NE00002 08/03/2021 2021NL00024 18/08/2021 2021PD00028 23/08/2021 2021OB00046 23/08/2021 4.242,48
8 - 2021 0018.0576.1114.0004/2021 05976311000104 2021NE00001 08/03/2021 2021NL00028 19/08/2021 2021PD00029 23/08/2021 2021OB00047 23/08/2021 1.537,20
8 - 2021 0018.0576.1114.0003/2021 24968656000160 2021NE00003 08/03/2021 2021NL00029 19/08/2021 2021PD00030 23/08/2021 2021OB00048 23/08/2021 18.000,00
9 - 2021 0018.0338.1114.0075/2021 2021NE00027 30/08/2021 2021NL00030 30/08/2021 2021PD00031 01/09/2021 2021OB00049 01/09/2021 Diárias - Civil 16.800,00
9 - 2021 0018.0338.1114.0076/2021 2021NE00028 30/08/2021 2021NL00031 30/08/2021 2021PD00032 01/09/2021 2021OB00050 01/09/2021 Diárias - Civil 1.037,68
9 - 2021 0018.0338.1114.0072/2021 2021NE00030 02/09/2021 2021NL00033 03/09/2021 2021PD00033 03/09/2021 2021OB00051 03/09/2021 Diárias - Civil 258,00
240 - Recursos
Diretamente
Arrecadados - RDA
H. DE C. SILVA DOS

CFRH, CFRM e
OUTROS).
ALAN SHEPARD
BARBOSA BARRETO
PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME
PROCESSO DE DESPESA COM DIÁRIAS PARA O SERVIDOR
ALAN SHEPARD BARBOSA BARRETO, COM O OBJETIVO DE
PARTICIPAR DO 2º PAINEL DE ESPECIALISTA DE MADEIRA
E MOBILIÁRIO NO PERÍODO DE 17 A 19 DE AGOSTO DE
2021 NO MUNICÍPIO DE LARANJAL DO JARI. PORTARIA Nº
080/2021 - AGÊNCIA AMAPÁ. PROCESSO Nº
0018.0338.1114.0072/2021 - SEPRO /AGEAMAPA.
9 - 2021 0018.0576.1114.0003/2021 24968656000160 2021NE00003 08/03/2021 2021NL00032 02/09/2021 2021PD00034 03/09/2021 2021OB00052 03/09/2021 18.000,00
10 - 2021 0018.0576.1114.0002/2021 05965546000109 2021NE00002 08/03/2021 2021NL00034 29/09/2021 2021PD00035 01/10/2021 2021OB00053 01/10/2021 4.015,16
10 - 2021 0018.0576.1114.0004/2021 05976311000104 2021NE00001 08/03/2021 2021NL00035 29/09/2021 2021PD00036 01/10/2021 2021OB00054 01/10/2021 1.537,20
10 - 2021 0018.0473.1114.0006/2021 18025604000158 2021NE00004 09/03/2021 2021NL00036 06/10/2021 2021PD00037 15/10/2021 2021OB00055 15/10/2021 Material de Consumo 637,50
10 - 2021 0018.0576.1114.0004/2021 05976311000104 2021NE00001 08/03/2021 2021NL00037 13/10/2021 2021PD00038 15/10/2021 2021OB00056 15/10/2021 1.537,20
10 - 2021 0018.0473.1114.0010/2021 E A C DA COSTA-EPP 24258541000182 2021NE00005 09/03/2021 2021NL00038 14/10/2021 2021PD00039 15/10/2021 2021OB00057 15/10/2021 Material de Consumo 384,00
10 - 2021 0018.0130.1114.0006/2021 2021NE00039 14/10/2021 2021NL00040 14/10/2021 2021PD00040 15/10/2021 2021OB00058 15/10/2021 Diárias - Civil 980,40
10 - 2021 0018.0130.1114.0005/2021 2021NE00040 14/10/2021 2021NL00041 14/10/2021 2021PD00043 15/10/2021 2021OB00060 15/10/2021 Diárias - Civil 980,40
10 - 2021 0018.0576.1114.0002/2021 05965546000109 2021NE00002 08/03/2021 2021NL00042 19/10/2021 2021PD00044 19/10/2021 2021OB00061 19/10/2021 5.272,06
240 - Recursos
Diretamente
Arrecadados - RDA

240 - Recursos
Diretamente
Arrecadados - RDA
COMPANHIA DE
ELETRICIDADE DO
AMAPA-CEA
PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) 10697477 CONFORME
PROCESSO DESTINADO A ATENDER DESPESA COM
SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA PARA
A AGÊNCIA AMAPÁ, REFERENTE AO MÊS DE
09/2021.PROCESSO Nº 0018.0576.1114.0002/2021. NOTA
FISCAL Nº 10697477.
Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa
Jurídica
10 - 2021 0018.0130.1114.0009/2021 2021NE00041 19/10/2021 2021NL00043 19/10/2021 2021PD00045 19/10/2021 2021OB00062 19/10/2021 Diárias - Civil 258,00
10 - 2021 0018.0130.1114.0010/2021 2021NE00042 19/10/2021 2021NL00044 19/10/2021 2021PD00046 19/10/2021 2021OB00063 19/10/2021 Diárias - Civil 258,00
10 - 2021 0018.0130.1114.0008/2021 2021NE00043 19/10/2021 2021NL00045 19/10/2021 2021PD00047 19/10/2021 2021OB00064 19/10/2021 Diárias - Civil 258,00
10 - 2021 0018.0130.1114.0007/2021 2021NE00044 19/10/2021 2021NL00046 19/10/2021 2021PD00048 19/10/2021 2021OB00065 19/10/2021 Diárias - Civil 258,00
10 - 2021 0018.0332.1114.0001/2021 24968656000160 2021NE00031 14/09/2021 2021NL00047 20/10/2021 2021PD00049 20/10/2021 2021OB00066 20/10/2021 21.000,00
10 - 2021 0018.0130.1114.0011/2021 2021NE00046 20/10/2021 2021NL00048 20/10/2021 2021PD00050 20/10/2021 2021OB00067 20/10/2021 Diárias - Civil 258,00
10 - 2021 0018.0338.1114.0099/2021 2021NE00038 14/10/2021 2021NL00039 14/10/2021 2021PD00051 20/10/2021 2021OB00068 20/10/2021 Diárias - Civil 980,40
101 - Recursos de
Transferências da
União - RTU (FPE,
IPI, ISO, ICMS-EX,

OUTROS).
LUIZ FERNANDO
CHAVES DE SOUZA
PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME
PROCESSO DE DESPESA COM DIÁRIAS PARA O SERVIDOR
LUIZ FERNANDO CHAVES DE SOUZA, COM O OBJETIVO DE
DIVULGAR OS EDITAIS DO PROGRAMA MINHA PRIMEIRA
EMPRESA, ATRAVÉS DE ATENDIMENTO PRESENCIAL E
DISTRIBUIÇÃO DE FLYERS, CARTAZES E BANNERS, NO
PERÍODO DE 13 A 22.10.2021 NOS MUNICÍPIOS PORTO
GRANDE / FERREIRA GOMES / TARTARUGALZINHO / AMAPÁ
/ CALÇOENE / PEDRA BRANCA DO AMAPARI / MAZAGÃO /
LARANJAL DO JARÍ E VITÓRIA DO JARÍ, PORTARIA N°
099/2021 – AGÊNCIA AMAPÁ, PROCESSO N°
0018.0338.1114.0099/2021 - SEPRO /AGEAMAPA.
10 - 2021 2021NE00048 28/10/2021 2021NL00049 28/10/2021 2021PD00052 29/10/2021 2021OB00069 29/10/2021 Diárias - Civil 361,20
10 - 2021 0018.0130.1114.0013/2021 2021NE00049 28/10/2021 2021NL00050 29/10/2021 2021PD00053 29/10/2021 2021OB00070 29/10/2021 Diárias - Civil 361,20
10 - 2021  0018.0130.1114.0013/2021 Inês dos Santos Ramos 2021NE00050 28/10/2021 2021NL00051 29/10/2021 2021PD00054 29/10/2021 2021OB00071 29/10/2021 Diárias - Civil 433,44
10 - 2021  0018.0130.1114.0013/2021 2021NE00051 28/10/2021 2021NL00052 29/10/2021 2021PD00055 29/10/2021 2021OB00072 29/10/2021 Diárias - Civil 361,20
10 - 2021 0018.0338.1114.0102/2021 2021NE00052 29/10/2021 2021NL00053 29/10/2021 2021PD00056 29/10/2021 2021OB00073 29/10/2021 Diárias - Civil 361,20
10 - 2021 0018.0473.1114.0014/2021 37512032000186 2021NE00034 06/10/2021 2021NL00054 29/10/2021 2021PD00057 29/10/2021 2021OB00074 29/10/2021 Material de Consumo 3.150,00
101 - Recursos de
Transferências da
União - RTU (FPE,
IPI, ISO, ICMS-EX,

CFRH, CFRM e
OUTROS).
3R COMÉRCIO &
DISTRIBUIÇÃO EIRELI
PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) 000000441
CONFORME PROCESSO DE DESPESA COM A AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE CONSUMO, ÁLCOOL ETÍLICO - TIPO:
HIDRATADO; TEOR ALCOÓLICO: 70 % (70° gl);
Apresentação: LÍQUIDO. PREGÃO ELETRÔNICO nº
002/2021-CLC/PGE, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
013/2021-CLC/PGE; PARECER Nº 0441/2020 - PLCC/PGE/AP,
LOTE 013 E LOTE 013.1. PROCESSO SIGA N.º
00046/PGE/2020. ORDEM DE UTILIZAÇÃO
0011/AGEAMAPÁ/2021. PROCESSO DE UTILIZAÇÃO
00010/AGEAMAPÁ/2021. NOTA FISCAL Nº °000000441.
11 - 2021 0018.0130.1114.0015/2021 2021NE00053 09/11/2021 2021NL00055 10/11/2021 2021PD00058 10/11/2021 2021OB00075 10/11/2021 Diárias - Civil 567,20
11 - 2021 0018.0130.1114.0016/2021 Inês dos Santos Ramos 2021NE00054 10/11/2021 2021NL00056 10/11/2021 2021PD00059 10/11/2021 2021OB00076 10/11/2021 Diárias - Civil 681,12
11 - 2021 0018.0130.1114.0014/2021 2021NE00055 10/11/2021 2021NL00057 10/11/2021 2021PD00060 10/11/2021 2021OB00077 10/11/2021 Diárias - Civil 567,60
11 - 2021 0018.0130.1114.0017/2021 2021NE00056 10/11/2021 2021NL00058 10/11/2021 2021PD00061 10/11/2021 2021OB00078 10/11/2021 Diárias - Civil 396,00
11 - 2021 0018.0130.1114.0018/2021 2021NE00057 24/11/2021 2021NL00059 24/11/2021 2021PD00062 24/11/2021 2021OB00079 24/11/2021 Diárias - Civil 154,80
11 - 2021 0018.0130.1114.0018/2021 2021NE00058 24/11/2021 2021NL00060 24/11/2021 2021PD00063 24/11/2021 2021OB00080 24/11/2021 Diárias - Civil 185,76
240 - Recursos
Diretamente
Arrecadados - RDA
INDYHAIA NARAYANNE

MADERS
PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME
PROCESSO DE DESPESA COM DIÁRIAS PARA A SERVIDORA
GLAUCIA REGINA MADERS, COM A FINALIDADE DE
DESLOCAR-SE ATÉ O DISTRITO DO LOURENÇO MUNICÍPIO
DE CALÇOENE, NO PERÍODO DE 12 A 13.11.2021, PARA A
ASSINATURA E ENTREGA DOS CERTIFICADOS DO
CADASTRO ESTADUAL DE RECURSOS MINERAIS - CERM À
COOPERATIVA MINERAL DOS GARIMPEIROS DE LOURENÇO-
COOGAL E DOS CERTIFICADOS DE PARTICIPAÇÃO AOS
CONCLUINTES DA OFICINA DE ARTESANATO MINERAL,
REALIZADA NO PERÍODO DE 08 A 12 DE NOVEMBRO NO
DISTRITO DO LOURENÇO, MUNICÍPIO DE CALÇOENE.
PORTARIA Nº 0125/2021-AGÊNCIA AMAPÁ, PROCESSO Nº
0018.0130.1114.0018/2021 - SEPRO /AGEAMAPA.
11 - 2021 0018.0130.1114.0018/2021 2021NE00059 24/11/2021 2021NL00061 24/11/2021 2021PD00064 24/11/2021 2021OB00081 24/11/2021 Diárias - Civil 185,76
11 - 2021 0018.0576.1114.0004/2021 05976311000104 2021NE00001 08/03/2021 2021NL00062 24/11/2021 2021PD00065 24/11/2021 2021OB00082 24/11/2021 1.537,20
11 - 2021 0018.0332.1114.0001/2021 24968656000160 2021NE00031 14/09/2021 2021NL00063 24/11/2021 2021PD00066 24/11/2021 2021OB00083 24/11/2021 21.000,00
12 - 2021 0018.0473.1114.0008/2021 G. R. LOBATO - ME 31734960000109 2021NE00013 09/03/2021 2021NL00064 06/12/2021 2021PD00067 07/12/2021 2021OB00084 07/12/2021 1.500,00
12 - 2021 0018.0473.1114.0012/2021 29118884000165 2021NE00023 06/08/2021 2021NL00065 06/12/2021 2021PD00068 07/12/2021 2021OB00085 07/12/2021 980,00
12 - 2021 0018.0473.1114.0012/2021 29118884000165 2021NE00022 06/08/2021 2021NL00066 06/12/2021 2021PD00069 07/12/2021 2021OB00086 07/12/2021 4.340,00
12 - 2021 0018.0130.1114.0023/2021 2021NE00060 09/12/2021 2021NL00067 09/12/2021 2021PD00070 09/12/2021 2021OB00087 09/12/2021 Diárias - Civil 510,33
240 - Recursos
Diretamente
Arrecadados - RDA
WAGNER JOSE

DANIELA PINHEIRO DA
PAIXÃO UCHÔA
PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) CONFORME
PROCESSO DE DESPESA COM DIÁRIAS PARA A SERVIDORA
DANIELA PINHEIRO DA PAIXÃO UCHÔA COM O OBJETIVO
DE DESLOCAR-SE ATÉ CIDADE DE BELÉM/PA, PARA
REPRESENTAR O ESTADO DO AMAPÁ NO ENCONTRO
NACIONAL DOS CHEFES DE COZINHA, PARA CAPTAR A
ETAPA DO ENCONTRO NACIONAL - ENCHEFS BRASIL E
OFICIALIZAR O APOIO DO GOVERNO DO ESTADO DO
AMAPÁ PARA A REALIZAÇÃO DA EDIÇÃO 2022 do PRÊMIO
NACIONAL DE GASTRONOMIA — PRÊMIO DOLMÃ — EM
MACAPÁ/AP. NO PERÍODO DE 02 a 04/12/2021. PORTARIA
Nº 136/2021 – AGÊNCIA AMAPÁ, PROCESSO N°
0018.0130.1114.0023/2021 - SEPRO /AGEAMAPA.
12 - 2021 0018.0130.1114.0023/2021 2021NE00061 09/12/2021 2021NL00068 09/12/2021 2021PD00071 09/12/2021 2021OB00088 09/12/2021 Diárias - Civil 635,30
12 - 2021 0018.0394.1114.0001/2021 2021NE00062 09/12/2021 2021NL00069 09/12/2021 2021PD00072 09/12/2021 2021OB00089 09/12/2021 Diárias - Civil 361,20
12 - 2021 0018.0473.1114.0012/2021 29118884000165 2021NE00023 06/08/2021 2021NL00070 09/12/2021 2021PD00073 09/12/2021 2021OB00090 09/12/2021 4.200,00
12 - 2021 0018.0473.1114.0012/2021 29118884000165 2021NE00022 06/08/2021 2021NL00071 09/12/2021 2021PD00074 16/12/2021 2021OB00091 16/12/2021 4.340,00
12 - 2021 0018.0332.1114.0001/2021 24968656000160 2021NE00031 14/09/2021 2021NL00072 10/12/2021 2021PD00075 16/12/2021 2021OB00092 16/12/2021 21.000,00
12 - 2021 0018.0332.1114.0001/2021 24968656000160 2021NE00031 14/09/2021 2021NL00073 10/12/2021 2021PD00076 16/12/2021 2021OB00093 16/12/2021 21.000,00

Arrecadados - RDA
H. DE C. SILVA DOS
SANTOS - ME
PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) 28/E CONFORME
PROCESSO DESTINADO PARA COBRIR DESPESA COM
LOCAÇÃO DE IMÓVEL VISANDO ATENDER O ALUGUEL DA
SEDE ADMINISTRATIVA DA AGÊNCIA DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DO AMAPÁ, REFERENTE
AO MÊS DE 12/2021.PROCESSO Nº
0018.0576.1114.0007/2021. NOTA FISCAL Nº 28/E.
PROCESSO DE PAGAMENTO 0018.0576.1114.0015/2021 -
SEPRO /AGEAMAPA.
Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa
Jurídica
12 - 2021 0018.0473.1114.0016/2021 18025604000158 2021NE00036 13/10/2021 2021NL00074 15/12/2021 2021PD00077 16/12/2021 2021OB00094 16/12/2021 Material de Consumo 1.912,50
12 - 2021 0018.0576.1114.0002/2021 05965546000109 2021NE00002 08/03/2021 2021NL00086 15/12/2021 2021PD00078 16/12/2021 2021OB00095 16/12/2021 4.816,18
12 - 2021 0018.0576.1114.0002/2021 05965546000109 2021NE00002 08/03/2021 2021NL00085 15/12/2021 2021PD00079 16/12/2021 2021OB00096 16/12/2021 4.747,66
12 - 2021 0018.0473.1114.0009/2021 21353497000100 2021NE00008 09/03/2021 2021NL00084 15/12/2021 2021PD00080 16/12/2021 2021OB00097 16/12/2021 1.746,36
12 - 2021 0018.0473.1114.0013/2021 07832586000108 2021NE00033 14/10/2021 2021NL00083 15/12/2021 2021PD00081 16/12/2021 2021OB00098 16/12/2021 9.057,89
12 - 2021 0018.0473.1114.0008/2021 04153583000141 2021NE00012 09/03/2021 2021NL00082 15/12/2021 2021PD00082 16/12/2021 2021OB00099 16/12/2021 5.867,10
12 - 2021 00180402111400052021 21353497000100 2021NE00018 21/07/2021 2021NL00081 15/12/2021 2021PD00083 16/12/2021 2021OB00100 16/12/2021 4.755,32
12 - 2021 00180402111400052021 21353497000100 2021NE00021 21/07/2021 2021NL00080 15/12/2021 2021PD00084 16/12/2021 2021OB00101 16/12/2021 54.891,36
12 - 2021 0018.0576.1114.0004/2021 05976311000104 2021NE00001 08/03/2021 2021NL00079 15/12/2021 2021PD00085 16/12/2021 2021OB00102 16/12/2021 1.537,20
101 - Recursos de
Transferências da
União - RTU (FPE,

Arrecadados - RDA
COMPANHIA DE AGUA
E ESGOTO DO AMAPA -
CAESA
PAGAMENTO DO (S) DOCUMENTO (S) 367 CONFORME
PROCESSO DESTINADO A COBRIR DESPESA COM A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ÁGUA E COLETA DE
ESGOTO, PROCESSO Nº 0018.0576.1114.0004/2021-
SEPRO/AMAPA. REFERENTE AO MÊS DE 12/2021, FATURA
ESPECIAL Nº 367.
Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa
Jurídica
12 - 2021 0018.0576.1114.0004/2021 05976311000104 2021NE00001 08/03/2021 2021NL00078 15/12/2021 2021PD00086 16/12/2021 2021OB00103 16/12/2021 1.537,20
12 - 2021 0018.0473.1114.0015/2021 37852452000101 2021NE00035 07/10/2021 2021NL00077 15/12/2021 2021PD00087 16/12/2021 2021OB00104 16/12/2021 2.278,00
12 - 2021 0018.0473.1114.0015/2021 37852452000101 2021NE00035 07/10/2021 2021NL00076 15/12/2021 2021PD00088 16/12/2021 2021OB00105 16/12/2021 4.878,00
12 - 2021 0018.0473.1114.0008/2021 10990394000126 2021NE00010 09/03/2021 2021NL00075 15/12/2021 2021PD00089 16/12/2021 2021OB00106 16/12/2021 21.199,95
Total 447.287,80
240 - Recursos
Diretamente
Arrecadados - RDA